
Temeljem članka 10. stavak (5) Pravilnika o uvjetima uvoza i provoza živih životinja, proizvoda 

životinjskog podrijetla, veterinarskih lijekova, stočne hrane i otpadaka životinjskog podrijetla u 

Bosnu i Hercegovinu ("Službeni glasnik BiH", br. 52/09, 38/10 i 65/10), direktor Ureda za 

veterinarstvo Bosne i Hercegovine donosi  

 

 

ODLUKU 

O ODREĐIVANJU PRIVREMENOG GRANIČNOG VETERINARSKOG PRIJELAZA 

 

 

Članak 1. 

(Predmet) 

 

Ovom Odlukom određuje se privremeni cestovni granični veterinarski prijelaz za pregled 

proizvoda životinjskoga podrijetla u prometu preko granice Bosne i Hercegovine i Republike 

Crne Gore na lokaciji Metaljka - Metaljka.  

 

 

Članak 2. 

(Pregled pošiljke) 

 

Pregled pošiljki proizvoda životinjskoga podrijetla vršit će se prilikom uvoza i izvoza iz Bosne 

i Hercegovine.  

 

 

Članak 3. 

(Najava pošiljke) 

 

Pošiljke proizvoda životinjskoga podrijetla koje se pregledaju od strane granične veterinarske 

inspekcije na privremenom cestovnom graničnom veterinarskom prijelazu Metaljka se obvezno 

najavljuju 48 sati ranije Uredu za veterinarstvo Bosne i Hercegovine - šefu Odjela granične 

veterinarske inspekcije.  

 

Članak 4. 

(Stupanje na snagu) 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku BiH".  

 

 

 

Broj 7-2-02-2-1455-1/10 

17. kolovoza 2010. godine 

Sarajevo 

Direktor 

Doc. dr. Drago N. Nedić, v. r 

 


